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 Clasificación  : 11è Trofeu Josep Florencio - Gran Premi Mont-roig                  

 

 Lugar de celebración : Montroig del Camp    

 Fecha                : 29/01/17 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  41.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                01:51:28           

   2      62 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:28          mt. 

   3       8 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                01:51:28          mt. 

   4      10 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK                01:51:28          mt. 

   5      50 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                01:51:33        5 seg. 

   6      41 FONT,Joan            CLTUR  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:51:37        9 seg. 

   7     178 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 

   8      84 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 

   9      15 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  10      98 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:51:53       25 seg. 

  11     108 RUIZ,AITOR           SUB23  CORVI/TOT-NET              01:51:53       25 seg. 

  12     116 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  13     123 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:53       25 seg. 

  14     160 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC               01:51:53       25 seg. 

  15     210 CORENTIN,Navarro     ELITE  INDEPENDIENTE              01:51:53       25 seg. 

  16     149 GARCIA,JOSE          MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI     01:51:53       25 seg. 

  17      82 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:53       25 seg. 

  18     215 GAUTHIER,Navarro     JUN-1  POMME MARSEILLE            01:51:53       25 seg. 

  19       6 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE             01:51:53       25 seg. 

  20      22 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             01:51:53       25 seg. 

  21     101 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:51:53       25 seg. 

  22     182 SORIANO,GENIS        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017         01:51:53       25 seg. 

  23     105 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 

  24       9 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:51:53       25 seg. 

  25     162 MERCADAL,MARCAL      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:51:53       25 seg. 

  26     211 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:51:53       25 seg. 

  27      66 LLUSA,Josue          MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:51:53       25 seg. 

  28     200 GOMEZ,Albert         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:51:53       25 seg. 

  29      99 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              01:51:53       25 seg. 

  30     114 SIGLER,BORIS         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:51:53       25 seg. 

  31      17 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING             01:51:53       25 seg. 

  32      72 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:53       25 seg. 

  33      76 MARTIN,DAVID         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  01:51:53       25 seg. 

  34     137 CLIMENT,JUANJO       MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:51:53       25 seg. 

  35       1 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      01:51:53       25 seg. 

  36      57 HERRERA,GUILLEM      JUN-2  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:51:53       25 seg. 

  37      49 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:51:53       25 seg. 

  38      28 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:51:53       25 seg. 

  39      26 CURTO,EDGAR          JUN-2  BICIS ESTEVE               01:51:53       25 seg. 

  40      30 DOMINGO,Ricard       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  41     179 SERRA,Ferran         MA-30  VINYOLS. AMICS DEL CICLIS  01:51:53       25 seg. 

  42      74 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:53       25 seg. 

  43      95 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             01:51:53       25 seg. 

  44     107 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET              01:51:53       25 seg. 

  45      65 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  46      77 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:51:53       25 seg. 

  47     151 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     01:51:53       25 seg. 

  48      34 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:51:53       25 seg. 

  49      67 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  01:51:53       25 seg. 

  50      27 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:53       25 seg. 

  51     106 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                   01:51:53       25 seg. 

  52     100 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM             01:51:53       25 seg. 

  53      71 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 

  54     159 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  01:51:53       25 seg. 

  55      55 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 
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  56       7 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE             01:51:53       25 seg. 

  57     186 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     01:51:53       25 seg. 

  58      87 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                   01:51:53       25 seg. 

  59      13 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:51:53       25 seg. 

  60     146 FOLCH,RICARD         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  01:51:53       25 seg. 

  61     109 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING             01:51:53       25 seg. 

  62     103 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM             01:51:53       25 seg. 

  63      68 LOPEZ,DIEGO          MA-30  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  01:51:53       25 seg. 

  64     184 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:51:53       25 seg. 

  65      14 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:53       25 seg. 

  66      79 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:53       25 seg. 

  67     213 MACKELLAR,JOHN       ELITE  MUNT BIKES-HYUNDAI MOTORP  01:51:53       25 seg. 

  68      32 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:51:53       25 seg. 

  69     131 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:51:53       25 seg. 

  70     187 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:51:53       25 seg. 

  71      53 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE               01:51:53       25 seg. 

  72     152 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:51:53       25 seg. 

  73      97 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:51:53       25 seg. 

  74     168 PITARCH,SERGIO       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC        01:51:53       25 seg. 

  75     204 GARCIA,Ruben         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:51:53       25 seg. 

  76     136 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES  01:51:53       25 seg. 

  77      39 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:51:53       25 seg. 

  78      11 BAÑERES,ALBERT       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:51:53       25 seg. 

  79      47 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:51:53       25 seg. 

  80      19 CAPELL,MODEST        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  01:51:53       25 seg. 

  81       2 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:51:53       25 seg. 

  82      12 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  01:51:53       25 seg. 

  83     164 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.              01:51:53       25 seg. 

  84     145 FERRERES,CARLES      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:51:53       25 seg. 

  85     128 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:51:53       25 seg. 

  86      63 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE             01:51:53       25 seg. 

  87      91 OLIA,SERGI           SUB23  RUNNBIKES TEAM             01:51:53       25 seg. 

  88     125 ARENAS,NESTOR        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:51:53       25 seg. 

  89     121 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:51:53       25 seg. 

  90      78 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  01:51:53       25 seg. 

  91      45 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:53       25 seg. 

  92      52 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                   01:51:53       25 seg. 

  93      37 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  94     156 IBAÑEZ,JUST          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  95      46 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:51:53       25 seg. 

  96      75 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:51:53       25 seg. 

  97     104 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:51:53       25 seg. 

  98      44 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:53       25 seg. 

  99     173 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC               01:51:53       25 seg. 

 100      73 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:53       25 seg. 

 101     181 SOLE,JOSEP           MA-50  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:51:53       25 seg. 

 102      80 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK                01:51:53       25 seg. 

 103     183 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC               01:51:53       25 seg. 

 104     167 PEDROSO,FELIX        MA-40  SPORTBIKEBCN               01:51:53       25 seg. 

 105      16 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:51:53       25 seg. 

 106     150 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET              01:51:53       25 seg. 

 107       4 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:51:53       25 seg. 

 108      92 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:53       25 seg. 

 109     209 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:51:53       25 seg. 

 110     185 VALLDEPEREZ,ANDREU   MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:52:13       45 seg. 

 111      61 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:52:13       45 seg. 

 112     127 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:52:19       51 seg. 

 113      85 MIRALLES,ORIOL       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:52:35     1:07 min. 

 114      93 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:52:35     1:07 min. 

 115     117 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET              01:52:35     1:07 min. 

 116      48 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE             01:52:35     1:07 min. 

 117      33 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE             01:52:35     1:07 min. 

 118      59 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MONTBIKE                   01:52:35     1:07 min. 

 119      64 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     01:52:35     1:07 min. 

 120     217 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:35     1:07 min. 
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 121      83 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:52:45     1:17 min. 

 122     143 ESCODA,LLUIS         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  01:52:45     1:17 min. 

 123     201 JIMENEZ,DIDAC        ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:52:45     1:17 min. 

 124     115 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:52:45     1:17 min. 

 125     175 RUBION,XAVIER        MA-30  PARDINYES CC               01:52:45     1:17 min. 

 126     208 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:53:24     1:56 min. 

 127      43 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:55:00     3:32 min. 

 128      58 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT                   01:55:00     3:32 min. 

 129      20 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:00     3:32 min. 

 130     139 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  RATPENAT                   01:57:51     6:23 min. 

 131      88 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                   01:57:51     6:23 min. 

 132       5 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:57:51     6:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 132 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     215 GAUTHIER,Navarro     JUN-1  POMME MARSEILLE           01:51:53          seg. 

   2      57 HERRERA,GUILLEM      JUN-2  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:51:53          mt. 

   3      26 CURTO,EDGAR          JUN-2  BICIS ESTEVE              01:51:53          mt. 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               01:51:28          mt. 

   2      50 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK               01:51:33        5 seg. 

   3     178 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

   4      84 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

   5     108 RUIZ,AITOR           SUB23  CORVI/TOT-NET             01:51:53       25 seg. 

   6     105 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

   7     162 MERCADAL,MARCAL      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:51:53       25 seg. 

   8      99 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             01:51:53       25 seg. 

   9      74 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:53       25 seg. 

  10     107 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET             01:51:53       25 seg. 

  11      55 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

  12     186 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    01:51:53       25 seg. 

  13     103 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM            01:51:53       25 seg. 

  14      19 CAPELL,MODEST        SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 01:51:53       25 seg. 

  15      91 OLIA,SERGI           SUB23  RUNNBIKES TEAM            01:51:53       25 seg. 

  16      80 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

  17     150 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET             01:51:53       25 seg. 

  18     209 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:51:53       25 seg. 

  19     117 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET             01:52:35     1:07 min. 

  20     208 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:53:24     1:56 min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK               01:51:28           

   2      10 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK               01:51:28          mt. 

   3     210 CORENTIN,Navarro     ELITE  INDEPENDIENTE             01:51:53       25 seg. 

   4     182 SORIANO,GENIS        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017        01:51:53       25 seg. 

   5      76 MARTIN,DAVID         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 01:51:53       25 seg. 

   6     151 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    01:51:53       25 seg. 

   7      67 LOPEZ,Alejandro      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 01:51:53       25 seg. 

   8     100 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM            01:51:53       25 seg. 

   9      71 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               01:51:53       25 seg. 

  10     184 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:51:53       25 seg. 

  11     213 MACKELLAR,JOHN       ELITE  MUNT BIKES-HYUNDAI MOTORP 01:51:53       25 seg. 

  12     168 PITARCH,SERGIO       ELITE  MAIKBIKE VINAROS CC       01:51:53       25 seg. 

  13      12 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 01:51:53       25 seg. 

  14      78 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 01:51:53       25 seg. 

  15     156 IBAÑEZ,JUST          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53       25 seg. 

  16      44 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53       25 seg. 

  17      64 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    01:52:35     1:07 min. 

  18     201 JIMENEZ,DIDAC        ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:52:45     1:17 min. 

  19      43 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:55:00     3:32 min. 
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 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53          seg. 

   2     116 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53          mt. 

   3     123 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:53          mt. 

   4     149 GARCIA,JOSE          MA-30  SQUADRA STERRATO CICLI    01:51:53          mt. 

   5       6 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  BIKE LAB STORE            01:51:53          mt. 

   6      22 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            01:51:53          mt. 

   7      66 LLUSA,Josue          MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:51:53          mt. 

   8     200 GOMEZ,Albert         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:51:53          mt. 

   9     114 SIGLER,BORIS         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:51:53          mt. 

  10      17 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING            01:51:53          mt. 

  11     137 CLIMENT,JUANJO       MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:51:53          mt. 

  12      28 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       01:51:53          mt. 

  13      30 DOMINGO,Ricard       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53          mt. 

  14     179 SERRA,Ferran         MA-30  VINYOLS. AMICS DEL CICLIS 01:51:53          mt. 

  15      95 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            01:51:53          mt. 

  16      65 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53          mt. 

  17      77 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:51:53          mt. 

  18      34 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:51:53          mt. 

  19      27 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:53          mt. 

  20     159 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  PEDALS REUS CLUB CICLISTA 01:51:53          mt. 

  21       7 AMAYA,JAVIER         MA-30  BIKE LAB STORE            01:51:53          mt. 

  22      87 MORERA,Jordi         MA-30  MONTBIKE                  01:51:53          mt. 

  23     146 FOLCH,RICARD         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 01:51:53          mt. 

  24     109 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING            01:51:53          mt. 

  25      68 LOPEZ,DIEGO          MA-30  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 01:51:53          mt. 

  26      14 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:51:53          mt. 

  27      79 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:53          mt. 

  28      32 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:51:53          mt. 

  29     187 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:51:53          mt. 

  30     204 GARCIA,Ruben         MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:51:53          mt. 

  31     136 CIURANA,DAVID        MA-30  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES 01:51:53          mt. 

  32      11 BAÑERES,ALBERT       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:51:53          mt. 

  33       2 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:51:53          mt. 

  34     164 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.             01:51:53          mt. 

  35     145 FERRERES,CARLES      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:51:53          mt. 

  36     128 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:51:53          mt. 

  37     125 ARENAS,NESTOR        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:51:53          mt. 

  38      45 GARCIA,EDGAR         MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:53          mt. 

  39      46 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:51:53          mt. 

  40     173 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC              01:51:53          mt. 

  41     183 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC              01:51:53          mt. 

  42      92 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:53          mt. 

  43     185 VALLDEPEREZ,ANDREU   MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:52:13       20 seg. 

  44      85 MIRALLES,ORIOL       MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:52:35       42 seg. 

  45      93 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:52:35       42 seg. 

  46      33 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  BIKE LAB STORE            01:52:35       42 seg. 

  47      59 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MONTBIKE                  01:52:35       42 seg. 

  48     217 LICIO,JUAN JOSE      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:35       42 seg. 

  49      83 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:52:45       52 seg. 

  50     143 ESCODA,LLUIS         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 01:52:45       52 seg. 

  51     115 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:52:45       52 seg. 

  52     175 RUBION,XAVIER        MA-30  PARDINYES CC              01:52:45       52 seg. 

  53      20 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:00     3:07 min. 

  54     139 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  RATPENAT                  01:57:51     5:58 min. 

  55      88 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE                  01:57:51     5:58 min. 

  56       5 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:57:51     5:58 min. 
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 Clasificación de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:28          mt. 

   2      98 PEREZ,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:51:53       25 seg. 

   3     160 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC              01:51:53       25 seg. 

   4     101 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:51:53       25 seg. 

   5       9 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:51:53       25 seg. 

   6     211 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:51:53       25 seg. 

   7      72 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:53       25 seg. 

   8       1 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     01:51:53       25 seg. 

   9      49 GOMEZ,Antonio        MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:51:53       25 seg. 

  10      13 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:51:53       25 seg. 

  11     131 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51:53       25 seg. 

  12      53 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE              01:51:53       25 seg. 

  13     152 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:51:53       25 seg. 

  14      97 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:51:53       25 seg. 

  15      39 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:51:53       25 seg. 

  16      47 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:51:53       25 seg. 

  17      63 JUY,DAVID            MA-40  BIKE LAB STORE            01:51:53       25 seg. 

  18     121 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:51:53       25 seg. 

  19      52 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                  01:51:53       25 seg. 

  20      37 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:53       25 seg. 

  21      75 MARTI,Joan Carles    MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:51:53       25 seg. 

  22     104 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:51:53       25 seg. 

  23      73 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:53       25 seg. 

  24     167 PEDROSO,FELIX        MA-40  SPORTBIKEBCN              01:51:53       25 seg. 

  25      16 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51:53       25 seg. 

  26      61 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:52:13       45 seg. 

  27     127 ARTERO,Francesc      MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:52:19       51 seg. 

  28      48 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB STORE            01:52:35     1:07 min. 

  29      58 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT                  01:55:00     3:32 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      82 MAYA,DIEGO           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:53          seg. 

   2     106 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                  01:51:53          mt. 

   3     181 SOLE,JOSEP           MA-50  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:51:53          mt. 

   4       4 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:51:53          mt. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    05:34:24         

    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:35:14  a      50  

    3  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      05:35:23  a      59  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:35:39  a    1:15  

    5  CORVI/TOT-NET                  05:35:39  a    1:15  

    6  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:35:39  a    1:15  

    7  GUIMON CYCLING                 05:35:39  a    1:15  

    8  RUNNBIKES TEAM                 05:35:39  a    1:15  

    9  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI      05:35:39  a    1:15  

   10  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST      05:35:39  a    1:15  

   11  BIKE LAB STORE                 05:35:39  a    1:15  

   12  AMBIKES-FERROMOLINS            05:35:39  a    1:15  

   13  PARDINYES CC                   05:35:39  a    1:15  

   14  BIKE TALLER CANNONDALE RE      05:37:36  a    3:12  

   15  RATPENAT                       05:38:46  a    4:22  

   16  MONTBIKE                       05:42:19  a    7:55  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     50  GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                   6 Pts 

   2     23  CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                   3 Pts 

   3     32  ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T     2 Pts 

   4     62  JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     1 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     50  GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                   3 Pts 

   2    210  CORENTIN,Navarro     ELITE  INDEPENDIENTE                 3 Pts 

   3     23  CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                   2 Pts 

   4    100  PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM                2 Pts 

   5    108  RUIZ,AITOR           SUB23  CORVI/TOT-NET                 2 Pts 

   6     62  JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     1 Pts 

 


